
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace 

OsvoboditelO 380,440 01 Louny, tel,: +420 415 655 489, e-mail: skola@oasoslouny.cz, web: http://oasoslouny.cz, datová schránka: zyhxgae 

UBYTOVNA ŠKOLY POSTOLOPRTSKÁ ULICE č. p. 2636 

• Jedná se o turistický typ ubytovny. 
• Ubytovna není určena k bydlení ani pro dlouhodobý pobyt. 
• Veškeré objednávky ubytování je nutné předem projednat se správcem ubytovny. 
• Ubytovna je provozována v rámci doplňkové činnosti školy, pouze podle možností 

školy, vždy s ohledem na rentabilitu provozu. Ubytovatel si vyhrazuje právo dle 
okolností a situace poptávkám na ubytování nevyhovět. 

• Použití vařičů, ohřívačů a soukromých elektrospotřebičů je zakázáno 

CENÍK SLUŽEB „LETNÍ" OBDOBÍ (květen až září) 

Ubytování za noc a osobu 400,- Kč 
{nejsme plátci DPH} 

Z této ceny je možné dodatečně poskytnout množstevní slevu při opakovaném, nebo 
dlouhodobém ubytování. Poskytnutí slevy max. do výše 40 Kč za noc je v kompetenci 
provozáře školy. Za opakované ubytování se považuje ubytování min. 2 noci za sebou. 
Dlouhodobým ubytováním se rozumí ubytování min. 7 nocí. Pro dlouhodobé ubytování 
skupiny osob bude stanovena individuální cena. Individuálně bude také stanovena cena 
v zimním období, bude-li ubytování poskytnuto. 

Ubytování během víkendů a pracovního volna zajišťujeme v omezeném rozsahu, pouze pro 
skupiny osob, pouze po předchozím potvrzení objednávky, případně platby předem. 

Rezervaci ubytování je možné objednat telefonicky (603 141 161) u správce ubytovny. 

Správce ubytovny je oprávněn před potvrzením rezervace ubytování požadovat zálohu, nebo 
plnou platbu předem za ubytování, v případě zrušení objednávky účtovat storno poplatek 50% 
z objednané ceny ubytování. 

Ředitelka školy: 


